

J.G. Cold Stores ApS

Elmedalsvej 5, 4200 Slagelse

CVR-nr. 28 86 12 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Liselotte Hostrup Gøtze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.G. Cold Stores ApS
Elmedalsvej 5
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28 86 12 65
Stiftet: 23. juni 2005
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Liselotte Hostrup Gøtze

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af frysehuskapacitet, diverse produktionsudstyr samt pakkeopgaver m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.416.577 kr. mod 307.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende. Selskabets resultat for regnskabsåret 2023 er positivt påvirket af, at selskabets kapitalejere og tidligere kapitalejere, som følge af selskabets økonomiske og likviditetsmæssige situation, har givet afkald for de i regnskabsårets 2022 tilskrevne renteforpligtelser samt ligeledes ydet rentefrie vilkår for regnskabsåret 2023 og 2024. De i regnskabsåret 2023 tilbageførte tidligere tilskrevne renter for regnskabsåret 2022 udgør t.kr. 564.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets likviditetsberedskab er stramt som følge af regnskabsårets negative resultat. Selskabets kapitalejere har i efterfølgende regnskabsår ydet yderligere efterstillet lån til selskabet på mio.kr. 2,2, hvilket sammen med forventninger til fremadrettede indtjening vurderes at sikre selskabet det nødvendige likviditets- og kapitalberedskab for planlagte fremadrettede aktiviteter samt investeringer i selskabets tekniske installationer.

Selskabets ledelse gør desuden særskilt opmærksomme på, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab skal ses i lyset af, at selskabets kapitalejere og eksterne långivere har ydet selskabets ansvarlige lån. De ansvarlige lån og regnskabsposten, gæld til selskabsdeltagere og ledelse forbedrer selskabets kapitalgrundlag væsentligt.

Selskabets ledelse har i nyt regnskabsår etableret procedurer og forretningsgange til sikring af selskabets administrative og bogføringsmæssige forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	7.111.761	8.584.790
2 Personaleomkostninger	-7.298.621	-6.861.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.519.118	-1.315.761
Driftsresultat	-1.705.978	407.555
Andre finansielle indtægter	566.054	1.105.485
3 Øvrige finansielle omkostninger	-660.653	-1.117.979
Resultat før skat	-1.800.577	395.061
4 Skat af årets resultat	384.000	-87.500
Årets resultat	-1.416.577	307.561
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	307.561
Disponeret fra overført resultat	-1.416.577	0
Disponeret i alt	-1.416.577	307.561

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	33.100.164	33.962.405
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	649.765	720.122
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.749.929</u>	<u>34.682.527</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.749.929</u>	<u>34.682.527</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.364.017</u>	<u>1.094.814</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.364.017</u>	<u>1.094.814</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.213.462	5.282.620
Andre tilgodehavender	<u>66.186</u>	<u>1.040.646</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.279.648</u>	<u>6.323.266</u>
Likvide beholdninger	<u>26.117</u>	<u>230.092</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.669.782</u>	<u>7.648.172</u>
Aktiver i alt	<u>37.419.711</u>	<u>42.330.699</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.572.050	5.988.627
Egenkapital i alt	4.697.050	6.113.627
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.045.000	2.429.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.045.000	2.429.000
 Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	7.000.000	7.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	10.685.814	11.159.193
Anden gæld	200.810	200.810
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.886.624	18.360.003
7 Kortfristet del af langfristet gæld	473.379	460.224
Gæld til pengeinstitutter	1.970.281	2.126.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.437.195	3.219.233
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.097.383	7.339.157
Anden gæld	851.979	1.336.577
Periodeafgrænsningsposter	960.820	945.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.791.037	15.428.069
Gældsforpligtelser i alt	30.677.661	33.788.072
 Passiver i alt	 37.419.711	 42.330.699
 1 Selskabets kapitalforhold		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.681.066	5.806.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	307.561	307.561
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.988.627	6.113.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.416.577	-1.416.577
	125.000	4.572.050	4.697.050

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Selskabets kapitalforhold		
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets likviditetsberedskab er stramt som følge af regnskabsårets negative resultat. Selskabets kapitalejere har i efterfølgende regnskabsår ydet yderligere efterstillet lån til selskabet på mio.kr. 2,2, hvilket sammen med forventninger til fremadrettede indtjener vurderes at sikre selskabet det nødvendige likviditets- og kapitalberedskab for planlagte fremadrettede aktiviteter samt investeringer i selskabets tekniske installationer.		
Selskabets ledelse gør desuden særsomt opmærksomme på, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab skal ses i lyset af, at selskabets kapitalejere og eksterne långivere har ydet selskabets ansvarlige lån. De ansvarlige lån og regnskabsposten, gæld til selskabsdeltagere og ledelse forbedrer selskabets kapitalgrundlag væsentligt.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.438.898	6.165.245
Pensioner	664.015	536.105
Andre omkostninger til social sikring	195.708	160.124
	<u>7.298.621</u>	<u>6.861.474</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	288.884
Andre finansielle omkostninger	660.653	829.095
	<u>660.653</u>	<u>1.117.979</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-384.000	87.500
	<u>-384.000</u>	<u>87.500</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	51.156.157	45.482.616
Tilgang i årets løb	424.019	5.673.541
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>51.580.176</u>	<u>51.156.157</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-17.193.752	-16.092.267
Årets af-/nedskrivninger	<u>-1.286.260</u>	<u>-1.101.485</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-18.480.012</u>	<u>-17.193.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>33.100.164</u>	<u>33.962.405</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	5.402.876	5.316.502
Tilgang i årets løb	162.500	209.790
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-123.417</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.565.376</u>	<u>5.402.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.682.753	-4.468.477
Årets af-/nedskrivninger	<u>-232.858</u>	<u>-214.276</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-4.915.611</u>	<u>-4.682.753</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>649.765</u>	<u>720.122</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	7.000.000	0	7.000.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	11.159.193	473.379	10.685.814	8.653.068
Anden gæld	200.810	0	200.810	0
	18.360.003	473.379	17.886.624	8.653.068

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter og realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør mio.kr. 33.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt mio.kr. 3,0.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på op til 56 måneder og en samlet restydelse på mio.kr. 1,9.
